
 2022年香港青少年室內射箭淘汰賽

2023年1月1日

聯和墟體育館

團體賽排位賽成績

名次 隊名 姓名 屬會/學校/團體 射手編號 出生年份 1st 18M 2nd 18M 個人總分 隊際總分 個人 10+X 隊際 10+X 個人 X 隊際 X
盧梓桐 M6700S 真光會 2003 268 269 537 9 40
陳梓晴 M7787S 真光會 2005 258 254 512 5 35
江慈容 M8071S 真光會 2005 263 253 516 9 35
陳樂琳 M8070S 香港真光書院 2007 249 254 503 3 32
陳韻因 M8379S 香港真光書院 2007 265 265 530 7 40
羅芷澄 M7524S 香港真光書院 2005 248 242 490 1 37
林芯嵐 M7716S 沙田會 2008 208 176 384 2 18
張穎詩 M8295S 沙田會 2007 263 264 527 7 37
童嘉慧 M5745S 沙田會 2003 252 253 505 9 24
馮鈺桓 M7949S 星箭會 2008 251 264 515 7 34
何珀悠 M8261S 星箭會 2010 228 215 443 5 14
何珀然 M8262S 星箭會 2012 72 106 178 0 2
李沿樂 M8699S 心誠會 2007 256 268 524 11 35
蔡晴慧 M8493S 心誠會 2008 257 258 515 8 29
莫薴郴 M8492S 心誠會 2007 0 0 0 0 0
葉震揚 M6990S 香港培正中學 2005 273 274 547 11 45
陳穎萱 M8461S 香港培正中學 2007 251 234 485 4 25
蕭祉霖 M8458S 香港培正中學 2008 0 0 0 0 0

真光會 1565 23 1101

18

109

50

2

4 星箭會 1136 12

3 沙田會 1416 79

1523

複合弓團體賽排名

香港真光書院 11

5 心誠會 1039 19 64

6 香港培正中學 1032 15 70
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2023年1月1日

聯和墟體育館

團體複合弓排靶表

1/2 銅牌賽 金牌賽

3
(1) 真光會 208
(4) 星箭會 152

4

3 11

星箭會 187 真光會 203

沙田會 164 香港真光書院 207
4 12

冠 軍 - 香港真光書院
亞 軍 - 真光會

11 季 軍 - 星箭會
(3) 沙田會 190 殿 軍 - 沙田會
(2) 香港真光書院 192

12

團體複合弓組



  2022年香港青少年室內射箭淘汰賽

2023年1月1日

聯和墟體育館

團體淘汰賽成績

名次 隊名 隊員姓名 射手編號 屬會/學校/團體 出生年份 排名賽 1/2 銅牌賽 金牌賽 

陳樂琳 M8070S 香港真光書院 2007 
陳韻因 M8379S 香港真光書院 2007 
羅芷澄 M7524S 香港真光書院 2005 
盧梓桐 M6700S 真光會 2003 
陳梓晴 M7787S 真光會 2005 
江慈容 M8071S 真光會 2005 
馮鈺桓 M7949S 星箭會 2008 
何珀悠 M8261S 星箭會 2010 

何珀然 M8262S 星箭會 2012 

林芯嵐 M7716S 沙田會 2008 

張穎詩 M8295S 沙田會 2007 

童嘉慧 M5745S 沙田會 2003 

李沿樂 M8699S 心誠會 2007 

蔡晴慧 M8493S 心誠會 2008 

莫薴郴 M8492S 心誠會 2007 

葉震揚 M6990S 香港培正中學 2005 

陳穎萱 M8461S 香港培正中學 2007 

蕭祉霖 M8458S 香港培正中學 2008 

164

1136

1565

3 星箭會

沙田會

ABS 心誠會

4

香港真光書院1

真光會2

1039

ABS 香港培正中學 1032

205

207

團體複合弓組 

187

1523

1416

192

208

152

190


